Действительный документ ref=957ab883038b6c5511eca6aaa2b4e469

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 24.03.2022

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

24 марта 2022 г.

Москва

№ 178-цп

""

Об установлении стоимости программ дополнительного профессионального

образования, реализуемых ЦДПО института экологии

На основании решения Ученого Совета ДПО Протокол от 23.12.2021 № 15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие размеры оплаты за обучение без налога (НДС) по

программам ДО в ЦДПО института экологии с даты выхода приказа (форма

обучения очно-заочная с применением ДОТ):

№

п/

п

Название

программы

Количе

ство ак.

часов

Учетный номер Стоимо

сть

обучени

я,

рублей

Выпускной

документ

Руководите

ль

программы

1 «Радиационная

безопасность и

производствен

ный контроль

за

радиационной

безопасностью

при

обращении с

генерирующи

ми

источниками

ионизирующи

х излучений»

72 11.02102.00001.2

.11
15 900

Удостовере

ние о

повышении

квалификац

ии,

сертификат

об

обучении

Кулиева

Гюльна

ра

Алексан

дровна

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Таранкова Наталья Владимировна
Должность: Проректор по дополнительному образованию
Дата подписания: 19.07.2022 12:33:01
Уникальный программный ключ:
8816bcc6450ca0e43836caa3637265f63f44ee5a

Действительный документ ref=957ab883038b6c5511eca6aaa2b4e469

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 24.03.2022

2. «Радиационная

безопасность и

радиационный

контроль для

сотрудников

организаций,

выполняющих

работы и

предоставляю

щих услуги

атомным

станциям»

72 16.02102.00005.2

.01
15 900

Удостовере

ние о

повышении

квалификац

ии,

сертификат

об

обучении

Кулиева

Гюльна

ра

Алексан

дровна

3. «Радиационная

безопасность и

радиационный

контроль при

обращении с

радиационным

и

источниками»

72 11.02102.00002.2

.11
15 900

Удостовере

ние о

повышении

квалификац

ии,

сертификат

об

обучении

Кулиева

Гюльна

ра

Алексан

дровна

2. Установить размер отчислений в ЦФ Университета от дохода по указанной

программе – 15 %, на смету проректора по ДО – 3 %.

3. Утвердить смету на обучение слушателей в ЦДПО института экологии по

программам «Радиационная безопасность и производственный контроль за

радиационной безопасностью при обращении с генерирующими источниками

ионизирующих излучений», «Радиационная безопасность и радиационный

контроль для сотрудников организаций, выполняющих работы и

предоставляющих услуги атомным станциям», «Радиационная безопасность и

радиационный контроль при обращении с радиационными источниками».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора ЦДПО

института экологии Савенкову Е.В.

Проректор по дополнительному

образованию

Н.В. Таранкова

Действительный документ ref=957ab883038b6c5511eca6aaa2b4e469

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 24.03.2022

Визы:
Начальник управления   О.Л. Сагинбаева    Согласовано   23.03.2022, Заместитель главного

бухгалтера-начальника управления   А.Д. Квашин    Согласовано   22.03.2022, Начальник отдела

Э.Н. Гиззатуллин    Согласовано   21.03.2022, Директор образовательного института   Е.В. Савенкова

Согласовано   23.03.2022, Начальник отдела   А.М. Чичота    Согласовано   24.03.2022, Начальник

отдела   М.В. Банадыкова    Согласовано   23.03.2022, Начальник отдела   Е.В. Терентьева

Согласовано   23.03.2022, Документовед 1 категории   Ю.С. Васютина    Согласовано   24.03.2022

Утвердил:

Н.В. Таранкова 24.03.2022

Рассылка:

Р.Р. Аглямов, Э.Н. Гиззатуллин, Коммерческое управление, ПФУ, Н.В. Таранкова, Экологический

факультет

Г.А. Кулиева
34-19

Действительный документ ref=957ab883038b6c5511eca6aaa2b4e469
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 24.03.2022

Приложение № 1

к приказу

от 24 марта 2022 г. № 178-цп

Текст приложения